
upgrade sistem supraveghere video

I.D.: 47821391

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 393,76 RON - 393,76 RON

Descriere: TUB FLEXIBIL CU FIR DE TRAS D25 750N NEGRU DX15125 - 50 ml x 1.33 lei = 66.50 lei CABLU UTP CAT.6 4P PVC LEGRAND 32755, ALBASTRU- 305M/CUTIE - 174 ml x 1.64 lei = 285.36 lei Conector Legrand Linkeo RJ45 Cat6, 110, NEECR (632705) - 3 buc x 8.9 lei = 26.70 lei MUFA UTP CAT.6 RJ45 SOLID VLCP89304T (BUC) - 10 buc x 1.52 lei = 15.2 lei
